
 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

o podlimitním zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody na služby 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona 

Název zadávacího řízení: 

Provádění revizí elektrických zařízení a elektroinstalací 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Zadávací řízení bylo zahájeno uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne: 

10.05.2023 

Zadavatel: 

Univerzita Karlova 
IČO: 00216208 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
  



  Stránka | 2  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:    Univerzita Karlova 
IČO:      00216208 
Sídlo:      Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan Matematicko-

fyzikální fakulty UK 

Adresa profilu zadavatele:   https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět zadávacího řízení  

2.1 Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže mezi 
zadavatelem a jedním dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na služby.  

Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody 

2.2 Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody bude 
provádění revizí elektrických zařízení, elektroinstalací v objektech (vč. hlavních rozvoden), 
hromosvodů, nouzového osvětlení, veřejného osvětlení a elektrických ručních nářadí a elektrických 
spotřebičů napojených pomocí pohyblivých přívodů a dále zpracování schematických plánů rozvodů 
jednotlivých objektů zadavatele (od hlavní rozvodny po jednotlivé rozvaděče). 

2.3 Předmět plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody je rámcově 
specifikován v návrhu rámcové dohody (Příloha dokumentace zadávacího řízení) a v aktuálních 
revizních zprávách k objektům zadavatele (Příloha dokumentace zadávacího řízení). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4 Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného 
klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 

50532000-3  Opravy a údržba elektrických strojů, přístrojů a souvisejícího příslušenství 
50532400-7  Opravy a údržba elektrických rozvodných zařízení 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

3.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


  Stránka | 3  

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

4.1 Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

5.1 V zadávacím řízení nebyla podána žádná nabídka. 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU 

6.1 Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

7.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA 

8.1 Zadávací řízení bylo zrušeno. 

9. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

9.1 Zadávací řízení bylo zrušeno dne 19.06.2023. 

9.2 Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 1 zákona, neboť po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

9.3 Zadávací řízení bylo ukončeno v souladu s § 51 odst. 2 zákona ke dni zrušení zadávacího 
řízení, neboť ke dni zrušení zadávacího řízení v zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího 
řízení, který by mohl podat námitky proti zrušení zadávacího řízení. 



  Stránka | 4  

V Praze dne 20.06.2023 

______________________________ 
Univerzita Karlova 
v.z. KOUKAL LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o. 
JUDr. Pavel Koukal, advokát 


		2023-06-20T10:20:31+0200
	JUDr. Pavel Koukal




